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中国新闻

杭州市原副市长许迈永

案已于12月22日正式移送浙

江省检察院。此前，该案由中

纪委督办，其中牵涉了杭州多

家房地产企业，一时间浙江官场

及地产界为之震动。而许迈永案

在官场中波及有限，目前确知涉

案的只有许迈永本人及其妻子，

其余被要求协助调查的官员暂

时无涉。另据记者了解，这起受贿

金额过亿的腐败大案， 可能将在

2010年农历春节前后进入庭审阶

段。

据记者了解，在浙江省纪委

已经移送的材料中，深陷许迈永

案的涉嫌行贿地产企业还包括

海陆集团。

“涉案缘由和其他两家地产

企业差不多，基本都是土地批租

方面的不正当交易。” 接近调查

组的人士称。

从海陆集团的所有地产项

目看， 在杭州市内的重点项目是

暂定名为“紫金港项目”的一幅土

地。该幅土地位于浙江大学紫金港

校区对面，规划用地38亩。

“这个地块位于三墩镇，隶

属于西湖区， 是近年来杭州比较

热门的地块。”杭州地产圈一位业

内人士说。 而许迈永本人则从

2002年到2008年的6年间， 历任

西湖区副区长直至区委书记一

职，在西湖区内权倾一时。但目前

尚无证据证明，海陆集团与许迈

永之间的非正常交易就源于上

述地块。

来函报告了审计金融机构

发现问题的整改情况。关于审计发

现的“违规发放土地储备贷款、虚

假按揭贷款以及向不符合条件的

房地产企业提供贷款215亿元”和

“因贷后监管不严有43.6亿元信贷

资金违背贷款用途”等问题，6家银

行已全部整改。 ■据新华社

25日， 国家统计局局长马

建堂在国务院新闻办举行的发

布会上说， 依据GDP核算制度

和第二次全国经济普查结果，

按照国际惯例对2008年全国

GDP初步核算数进行了修订，

修订后的2008年全国GDP总

量为1.34万亿元。GDP增速随

之也进行了调整，为9.6％。

■《新京报》供稿

国务院披露今年审计发现问题整改情况

追回26亿挪用款，查处近百人

杭州市原副市长许迈永受贿案移送检方 多家房企涉案

杭州“许三多”受贿上亿元

近期， 武警部队高层将领

调整达到高潮： 任职已满10年

的中国武装警察部队司令员吴

双战， 达到大军区正职服役最

高年限退出现役； 他也成为自

1983年武警部队组建以来任职

最久的司令员。 由武警部队参

谋长升任武警部队副司令员不

到半年的王建平接替吴双战，

成为武警部队第七任司令员。

■据《南方都市报》

武警部队十年首次易帅

王建平新任司令员

总参谋部、总政治部、总后

勤部、 总装备部日前修订颁发

《军人伤亡保险规定》， 总后勤

部同时下发《关于军队统一为

现役军人购买人身意外伤害保

险的通知》，对军人伤亡保险政

策制度作出重大调整改革。

调整改革后的军人伤亡保

险政策制度， 将通过军人保险

和商业保险相结合的保障方

式， 大幅度提高军人伤亡补偿

水平，烈士、因公牺牲军人的保

险金标准分别提高6倍和4倍。《规

定》和《通知》自2010年1月1日起

正式施行。 ■据《羊城晚报》

军人伤亡保险制调整

烈士保险金提6倍

去年全国GDP

增加1.34万亿

杭州市原副市长许迈永因涉

嫌巨额受贿等问题被纪委调查，

至今已近五个月。许迈永涉案与

其妻戚继秋颇有关系。戚继秋至

今仍是涉案房地产开发企业的

董事。

接近许迈永案专案组的知情

人士说，许迈永钱多、房多、女人

多，人称“许三多”。

■据《新民晚报》

许迈永人称“许三多”：

钱多房多女人多

相关新闻

杭州市原副市长许迈永。

每年审计报告所列问题的查处情况，备受社会各界关注。正

在北京参加十一届全国人大常委会第十二次会议的常委会组

成人员， 都收到了一份由常委会办公厅转来的国务院办公厅关

于今年审计报告查出问题整改情况的函。 来函对2009年6月审

计署向全国人大常委会提交的年度审计报告的各项问题， 一一

给予“回应”。

国务院办公厅在关于审计

报告的来函中说， 各被审计单

位认真进行整改。 截至2009年

10月底， 已追回或归还被挤占

挪用的资金26.34亿元。

审计发现的119起涉嫌违法

犯罪案件线索移送纪检监察和司

法机关查处后，已有31人被依法

逮捕、起诉或判刑，60人受到党纪

政纪处分。

26亿余元挪用资金被追回或归还

来函指出， 这次中央部门

预算执行审计发现违规和损失

浪费问题共计45.17亿元，已整

改31.66亿元，占70%。其中，关

于挤占挪用和转移财政资金

14.83亿元的问题，已通过归还原

资金渠道、上缴中央财政和规范

管理等方式整改11.91亿元。

七成中央部门预算执行问题已整改 房地产行业贷款违规现象多


